

Okurlarımıza

Sektörümüzdeki sorunların, gelişmelerin, yeniliklerin konunun uzmanları tarafından sunulmasına, tartışma ortamı yaratmaya olanak sağlayan bir Kongre daha yaşadık. Ankara'da 24-28 Nisan 1989 tarihleri arasında yapılan Türkiye Madencilik Bilimsel ve Teknik 11. Kongresi, diğer yıllardan farklı olarak bu yıl. Dergimize gelen yazı sayısında düşmeye yol açmadı. Meslektaşlarımızın araştırmacılığının, üretkenliğinin artması sonucu ortaya çıktığına inandığımız bu olgu, Ülkemiz Madenciliği yönünden sevindiricidir.

Bir başka yenilikse, bu sayımızdan itibaren geçerli olan yazı ücretleri konusunda Dergimizin seviyesini yükseltmek, yazı yazmayı özendirmek amaçlarıyla yapılan artışın, verilen emeğin gerçek karşılığı olmadığını da vurgulamak istiyoruz.

Gerek Dergimizde yayımlanan yazıların gerekse basılan kitapların tartışmaya açılmasının Sektörümüze yararlı olacağını düşünüyoruz. Bu bağlamda Odamız son yayınlarından biri olan Sayın Prof. Dr. Ergin Arıoğlu'nun "Çözümlü Madencilik Problemleri" başlıklı kitabında yer alan bazı problemlerin çözümüne Sayın Mehmet Kayadelen'in getirdiği eleştirilere bu sayımızda yer vermekteyiz. Bu bölümümüze katkılarınızı bekliyoruz.

Bu sayımızdaki teknik yazıların ilki, Sayın SELAMİ İSTANBULLUOĞLU'nun özgün bir çalışması ve "Bir Tür Geçme Bağ Olan Kayıcı Bağ" başlığını taşıyor. Yazıda, OAL İşletmesi Müessesesi üretim etkinlikleri, işletme yöntemi hakkında kısaca bilgi verildikten sonra "Kayıcı Bağ" tanıtılıp uygulamadan örnekler veriliyor. Bu özenli çalışmasından dolayı Sayın Istanbuluoğlu'nu kutluyoruz.

İkinci teknik yazı Sayın Y.Doç.Dr.VEDAT DİDARİ ve Sayın Doç.Dr. GÜNDÜZ ÖKTEN tarafından kaleme alınan "Taşkömürün İçerdiği Gaz Miktarının Ölçülmesinde Uygulanan Yöntemler" başlıklı yazı. Özellikle Taşkömürü ile uğraşan okurlarımızın ilgisini çekeceğini sanıyoruz.

"M-Eğrisi ve Kullanımı" başlıklı Sayın Dr. MUSTAFA ÜNLÜ tarafından hazırlanan bir diğer yazıda M-Eğrisinin çizimi, özellikleri ve kullanımı konusunda bilgi verilmektedir.

Cevher hazırlama dalındaki bir diğer yazı ise Doç. Dr. İSMAİL GİRGİN tarafından kaleme alınmış "Düşük Tenörlü Cevherlerden Yığın Liçi Yöntemiyle Altın ve Gümüş Kazanımı" başlığını taşıyor.

Geçen sayımızda yayımına başladığımız dört bölümden oluşan "Cevher Hazırlama ve Proses Metalürjisi ile İlgili Anılar" başlıklı yazı dizisinin "Sülfürlü Cevher Flotasyonu" başlığını taşıyan ikinci bölümünü bu sayımızda yayımlıyoruz. Okurlarımızın ilgisini çektiğini bize iletilen mesajlardan öğrendiğimiz bu dizi, anımsanacağı gibi Prof. MAURICE REY tarafından kaleme alınmış olup Sayın SABRI KARAHAN tarafından dilimize çevrilmişti.

Ortak çabalarımızın yansıtılacağı bir başka sayımızda buluşmak üzere...

Saygılarımızla

YAYIN KURULU